
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
11 СЕСІЯ VIІ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

24 вересня 2018 року №383

Про затвердження розпоряджень міського
голови про надання матеріальної допомоги
відповідно до Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення
Гребінківської об’єднаної територіальної
громади на 2018 рік

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Гребінківська міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Затвердити розпорядження міського голови прийнятих в міжсесійний
період, про надання матеріальної допомоги, згідно Програми соціального захисту
окремих незахищених категорій населення Гребінківської об’єднаної
територіальної громади за 2018 рік:

- №267 від 31.08.2018 року «Про надання Терещенко Ользі Євгеніївніі
матеріальної допомоги на лікування»;
- №271 від 11.09.2018 року «Про надання Вороні Анатолію Івановичу

матеріальної допомоги на лікування»;
- №272 від 11.09.2018 року «Про надання Тарасовій Маріанні Петрівні

матеріальної допомоги на лікування дитини Галадима Михайла Сергійовича
- №273 від 11.09.2018 року «Про надання Жук Світлані Григорівні

матеріальної допомоги на лікування дитини Жук Ірини Олександрівни»;
- №274 від 11.09.2018 року «Про надання Черницькій Людмилі Григорівніі

матеріальної допомоги на лікування»;
- №275 від 11.09.2018 року «Про надання Хирній Вірі Миколаївні

матеріальної допомоги на лікування»;



- №276 від 11.09.2018 року «Про надання Забілі Наталії Митрофанівні
матеріальної допомоги на лікування »;

- №277 від 11.09.2018 року «Про надання Сухомлін Галині Василівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №278 від 11.09.2018 року «Про надання Скаржинській Людмилі Мерхатівні
матеріальної допомоги на лікування»;

- №279 від 11.09.2018 року «Про надання Протас Ірині Олександрівні
матеріальної допомоги на лікування дитини Товстоп’ята Кирила
Леонідовича»;

- №280 від 11.09.2018 року «Про надання Романенку Станіславу Івановичу
допомоги на лікування»;

- №282 від 11.09.2018 року «Про надання матеріальної допомоги учасникам
бойових дій та інвалідам другої світової війни 1941-1945 років до дня
визволення Гребінківщини від німецько-фашистських загарбників».

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської
ради з питань планування фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Секретар міської ради Л.В.Цапенко


